令和4年　　月　　日

申　　　込　　　書

　　愛知県管工事業協同組合連合会　御中

　下記の通り申し込みます。

	　 eq \o\ad(1級管工事施工管理技術検定試験,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	　　　　　　　　　　　　　　　　　部

	2級管工事施工管理技術検定試験
	　　　　　　　　　　　　　　　　　部

1部６００円（送料別）
　　　　　　 eq \o\ad(組　合　名,　　　　　　)

　　　　　　担　当　者　名
	愛管連FAX　０５２－９６１－６７２４